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PROTOKÓŁ NR SP-BR.0012.5.5.2024 

z posiedzenia 

Komisji Promocji, Rozwoju i Współpracy Zagranicznej 

Rady Powiatu Wrocławskiego 

 

w dniu 12 września 2024 r. 

 

Posiedzenie Komisji Promocji, Rozwoju i Współpracy Zagranicznej Rady Powiatu 

Wrocławskiego (dalej: Komisja PRiWZ) odbyło się w Sali Sesyjnej nr 118 w siedzibie 

Starostwa Powiatowego we Wrocławiu, ul. T. Kościuszki 131. Zgodnie z załączoną listą 

obecności (załącznik nr 1 do protokołu), Komisja obradowała w składzie ośmiu Radnych. 

Nieobecny był Radny Hieronim Kuryś. Z powodu spóźnienia Radny Antoni Kopeć 

uczestniczył w posiedzeniu od punktu 4 przedstawionego porządku obrad. 

W posiedzeniu uczestniczyli także:  

p. Włodzimierz Chlebosz – Starosta Powiatu Wrocławskiego,  

p. Ewelina Dobrowolska – Radomińska – Sekretarz Powiatu Wrocławskiego,  

p. Marcin Golański – Dyrektor Wydziału Organizacyjno - Administracyjnego Starostwa.  

p. Joanna Brodowska – Z-ca dyrektora Wydziału Organizacyjno - Administracyjnego.  

 

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 12:15.  

 

Punkt 1. Przedstawienie porządku obrad.  

 

Przewodniczący Komisji PRiWZ p. Grzegorz Waksmundzki otworzył posiedzenie, powitał 

Gości oraz Członków Komisji,. Po stwierdzeniu kworum, przedstawił porządek posiedzenia 

w następującym kształcie: 

1. Przedstawienie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji PRiWZ w dniu 03.09.2024r. 

3. Zaopiniowanie autopoprawki Zarządu Powiatu Wrocławskiego z dn. 05.09.2024 r. 

do projektu uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego w sprawie utworzenia Rady 

Seniorów Powiatu Wrocławskiego oraz nadania jej statutu. Osoba referująca: p. 

Ewelina Dobrowolska– Radomińska – Sekretarz Powiatu Wrocławskiego. 

4. Przedstawienie odpowiedzi Zarządu Powiatu Wrocławskiego na wniosek Komisji 

PRiWZ z dn. 03.09.2024 r. ws. projektu uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego 

w sprawie utworzenia Rady Seniorów Powiatu Wrocławskiego oraz nadania jej 

statutu. Osoba referująca: p. Ewelina Dobrowolska– Radomińska – Sekretarz Powiatu 

Wrocławskiego. 

5. Sprawy różne. 

 

Nie wniesiono uwag do porządku obrad.  

 

Punkt 2. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji PRiWZ w dniu 03.09.2024r. 

 

Nie wniesiono uwag do protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji w dniu 03.10.2024r. 
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Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji PRiWZ w dniu 03.09.2024r..  

Wyniki głosowania 
ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (7) 

Marek Harasny, Sławomir Hryniewicz, Marcin Korytko, Arkadiusz Krzyżanowski, Ryszard 

Pacholik, Grzegorz Waksmundzki, Wiesław Zając 

NIEOBECNI (2) 

Antoni Kopeć, Hieronim Kuryś 

Protokół został przyjęty. 

 

Punkt 3. Zaopiniowanie autopoprawki Zarządu Powiatu Wrocławskiego z dn. 

05.09.2024 r. do projektu uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego w sprawie utworzenia 

Rady Seniorów Powiatu Wrocławskiego oraz nadania jej statutu.  
 

Autopoprawka Zarządu Powiatu Wrocławskiego z dn. 05.09.2024 r. (załącznik nr 2 do 

protokołu) została przedstawiona przez Panią Sekretarz Ewelinę Dobrowolską – 

Radomińską.   

Zarząd Powiatu Wrocławskiego po ponownej analizie prawnej proponuje korektę zapisów 

w §12 Statutu Rady Seniorów Powiatu Wrocławskiego określających zasady wygaśnięcia 

mandatu i odwołania członków rady seniorów. 

Na bieżąco zadawano pytania, na które odpowiadała Pani Sekretarz i obecny na posiedzeniu 

Pan Starosta W. Chlebosz. 

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie przyjęcie pozytywnej opinii dla 

przedłożonej autopoprawki Zarządu. 

 

Głosowano w sprawie: 
Zaopiniowanie autopoprawki Zarządu Powiatu Wrocławskiego z dn. 05.09.2024 r. do 

projektu uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego w sprawie utworzenia Rady Seniorów 

Powiatu Wrocławskiego oraz nadania jej statutu - przyjęcie pozytywnej opinii.  

Wyniki głosowania 
ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (7) 

Marek Harasny, Sławomir Hryniewicz, Marcin Korytko, Arkadiusz Krzyżanowski, Ryszard 

Pacholik, Grzegorz Waksmundzki, Wiesław Zając 

NIEOBECNI (2) 

Antoni Kopeć, Hieronim Kuryś 

Autopoprawka została zaopiniowana pozytywnie.  

 

Punkt 4. Przedstawienie odpowiedzi Zarządu Powiatu Wrocławskiego na wniosek 

Komisji PRiWZ z dn. 03.09.2024 r. ws. projektu uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego 

w sprawie utworzenia Rady Seniorów Powiatu Wrocławskiego oraz nadania jej statutu. 
 

W związku z przyjęciem podczas posiedzenia Komisji PRiWZ w dn. 03.09.2024 r. wniosku 

dot. projektu uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego w sprawie utworzenia Rady Seniorów 

Powiatu Wrocławskiego oraz nadania jej statutu, Zarząd Powiatu Wrocławskiego przedłożył 

Komisji odpowiedź wraz z opinią prawną w sprawie wnioskowanej zmiany zapisów tej 

uchwały. Pisma te zostały załączone do materiałów na dzisiejsze posiedzenie. 
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Odpowiedź wraz z opinią prawną stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Pani Ewelina Dobrowolska– Radomińska – Sekretarz Powiatu Wrocławskiego przedstawiła 

wyjaśnienia dot. przedmiotu wniosku i negatywnej odpowiedzi Zarządu.  Po szczegółowej 

analizie prawnej ustalono, że wprowadzenie zapisu w Statucie Rady Seniorów PW w § 2 pkt 

3 zapisu: "warunkiem, że jednym z głównych celów ich działalności jest działalność na rzecz 

osób w wieku senioralnym oraz zrealizowała co najmniej trzy projekty finansowane ze 

środków zewnętrznych" byłoby obarczone istotną wadą prawną. 

 

Podjęto dyskusję, w której głos zabierali: 

- Radny Sławomir Hryniewicz, 

- Pani Ewelina Dobrowolska– Radomińska – Sekretarz Powiatu Wrocławskiego, 

- Radny Ryszard Pacholik, 

- Radny Antoni Kopeć,  

-Starosta Włodzimierz Chlebosz, 

- Wiesław Zając. 
 

W konkluzji Radni zgodzili się z przytoczoną argumentacją. Przystąpiono do realizacji 

kolejnego punktu. 

 

Punkt 5. Sprawy różne.  
  

Dodatkowych spraw nie zgłoszono. 

O godz. 12.35 Przewodniczący Komisji zamknął posiedzenie.  

 

Przewodniczący Komisji Promocji,  

Rozwoju i Współpracy Zagranicznej  

 

Grzegorz Waksmundzki  
 

 

 

Załączniki:  

1. Lista obecności.  

2. Autopoprawka Zarządu Powiatu Wrocławskiego z dn. 05.09.2024 r. do projektu uchwały Rady Powiatu 

Wrocławskiego w sprawie utworzenia Rady Seniorów Powiatu Wrocławskiego oraz  nadania jej statutu, 

3. Odpowiedź Zarządu Powiatu Wrocławskiego na wniosek Komisji PRiWZ z dn. 03.09.2024 r. ws. projektu 

uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego w sprawie utworzenia Rady Seniorów Powiatu Wrocławskiego oraz 

nadania jej statutu. 

Przygotował(a): Monika Kłodnicka 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


